ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1541/GDĐT-YTTH
	              Quận 7, ngày 28 tháng 12 năm 2018

V/v cập nhật tình trạng dinh dưỡng

   học sinh vào phần mềm Nuti.
       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS (công lập và ngoài công lập).
Căn cứ công văn số 2922/GDĐT-CTTT ngày 27 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về  bổ sung, cập nhật tình trạng dinh dưỡng của học sinh, lắp đặt thiết bị cân và đo chiều cao thuộc Chương trình “NutiFood chung tay vì thể lực, tầm vóc Việt”,

Theo thống kê, tính đến ngày 26/12/2018 còn một số đơn vị chưa nhập số liệu và nhập số liệu còn chênh lệch so với thực tế, cụ thể:
1. Năm trường chưa nhập số liệu năm học  2017-2018:
	- TH Phan Huy Thực

	- TH Nguyễn Văn Hưởng

	- TH Nam Sài Gòn

	- TH Kim Đồng

	- THCS Nguyễn Hiền

2. Các trường nhập liệu còn chênh lệch thực tế:
	Tên Trường
	Số lượng học sinh nhập liệu trên PM
	Số lượng học sinh thực tế
	Nguyên nhân chênh lệch

	TH Phù Đổng
	673
	812
	Nhập sai số liệu khối L1, L3

	TH Tân Thuận
	714
	903
	Nhập sai số liệu khối L3, L4, L5

	TH Lê Quý Đôn
	551
	721
	Nhập sai số liệu khối L1, L2, chưa nhập khối L3

	TH Lê Anh Xuân
	290
	1320
	Chưa nhập khối L2, L3, L4, L5

	TH Đặng Thùy Trâm
	257
	1029
	Chưa nhập khối L2, L3, L4, L5

	TH Nguyễn Thị Định
	1842
	1977
	Nhập sai số liệu khối L1, L2

	THCS Phạm Hữu Lầu
	1201
	1335
	Nhập sai số liệu

	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	798
	2158
	Nhập sai số liệu khối L6, L7, chưa nhập khối L8, L9

	THCS - THPT Đức Trí
	289
	741
	Nhập sai số liệu

Phòng Giáo dục và  Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trường học chưa cập nhật tình trạng dinh dưỡng của học sinh hạn chót vào ngày 30 tháng 12 năm 2018, cập nhật theo địa chỉ: http://nangtamvocviet.vn. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ số điện thoại bộ phận thường trực cô Lê Thị Đông Lâm – Điều phối viên dinh dưỡng,  số điện thoại: 0938.027.109 để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YTTH.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Xuân Đông